3ATBEPA>KEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu

26 cepnHa 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakazy MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu Big 29 rpyaHa 2018
pokyNe 1209)

3ATBEPOXEHO

Haka3 / posnopsag4nini JOKYMeHT
YnpaeniHHS CoLia/IbHOrO 3aXMCTy HacesieHHs1 3arnopi3bKoi parioHHOT Aep>KaBHOI
aaMiHicTpauii 3anopi3bkoi 06nacTi

(HaliMeHyBaHHS rONOBHOMO PO3MOPSIAHMKA KOLUTIB MICLLEBOTO GHOIKETY)

/1 I~ NI/IS

MacrnopT
OHOPKETHOT NporpaMmu Micuesoro 6romxety' Ha 2019 pik

YnpaeiHHA couiasibHOrO 3aXMUCTy HacesieHHA 3amnopi3bKoi paiOHHOT gep>KaBHOT agMiHicTpayii
0800000 . . .
3anopi3bKoi 06/1acTi
(kog) (HalimeHyBaHHSI TOJIOBHOTO PO3MOPSAHMKA)
081 0000 YnpaBAiHHSA couiaNbHOr0 3axXMCTy HaceNeHHs 3arnopi3bKoi paiOHHOT fep>KaBHOT agMiHIcTpaLil
3anopisbKoi o6nacTi

(xop) (HaiMeHyBaHHSA BiANOBIfaNbLHOIO BUKOHABLS)

3abe3nevyeHHs coliasibHMMKM MOC/yramMmm 3a MiclieM MPOXKMBAHHA FPOMafsiH, siKi He 3JaTHi 10

0813104 1020 . . Lo
camM0oO06C/yroByBaHHSA Y 3B’A3KY 3 MOXWU/IMM BiKOM, XBOpP0O6010, iHBaNifgHICTIO

(kon) (K®KBK) (HaliMeHyBaHHS GlofyKeTHOT Nporpamm)

O6cAar 61 aXKEeTHUX NPU3HaYeHb / BIOOXKETHUX acUrHyBaHb - 1493 969,31 rpuseHb, y TOMY yncni 3aransHoro (J)oHay -1 491 852,00 rpnBeHb Ta
cneuianbHoro (})oHay - 2117,31 rPUBEHb.

Mipctasn AN BUKOHAHHA GO 0XKETHOT Nporpamu:
1. PiweHHsA cecii 3anopi3bKoi paoHHOT pagy Bifg 22,12.2018 Ne 2 "Ipo parioHHMIA 6t0g>KeT Ha 2019 pik" 3i 3MiHaMM Ta 4OMNOBHEHHSAMU.

2. Po3nopsgKeHHS ros10BM 3anopi3bKoi paioOHHOT Aep>KaBHOT agMiHicTpay,ii Big 10.10.2019 Ne 416 "lNpo BHECEHHS 3MiH 40 GHOAXKETHUX MPU3HaYeHb".



6. Llini gep>xkaBHOT NOMITUKKN, Ha JOCATHEHHSA SKMUX CAPSAAMOBaHa peanidayis 61 4KeTHOT nporpaMmu

N 3/n Llinb aep>kaBHOT NONITUKN
HapgaHHS coyianbHMX MOCAyr, 30KpPeEMa cTal,ioHapHOro Aornsay Bgoma, AeHHOro fornsagy, rpomMagsiH noxuaoro BiKy, iHBanigam B yCTaHOBax

couiaanoro 06CﬂyFOByBaHHFI Ta couiaanoro 3aXucCTy.

7  MeTa 6l04>KETHOT NPOrpamMu: HaflaHHA coliasibHMX MOC/Yr, 30KPeMa CTalioHapHOro Aornsay BAoMa, eHHOro Aorasay, rpoMasiH noxuaoro Biky,

iHBasligaMm B ycTaHOBax coLiaZibHOro 06C/AyroByBaHHS Ta COLLia/IbHOTO 3axXuUCTy.
8. 3aBfaHHA 6H04XKeTHOT nporpamm

N 3/n 3aBaaHHsA

3abe3rneyeHHsa couiaNnbHUMM MocnyraMmu 3a MicuemM MpoXKMBaHHA rPOMafsH, He 34aTHUX A0 CaMOO6GCNYroByBaHHA Y 3B’A3KY 3 MOXUNM BiKOM,
XBOPOOOH, iHBaNIAHICTIO, a TAKOX rpoMafisiH, AKi nepebyBatoTb Y CKNaAHUX XXUTTEBUX 0O6CTaBUHAX.

9. HanpsMu BUKOPUCTaHHS GHOOXKETHMUX KOLUTIB

rpuBeHbL
Hanpsamn
N 3/n BUKOPUCTaHHA 3aranbHuU hoHA CneuianbHunii hoHf Ycboro
O AXKETHUX KOLWTIB
1 2 3 4 6
1 3apob6iTHa nnata 1195 799,00 . 1195 799,00
2 onnarty npawi 259 142,00 1418,43 260 560,43
obnagHaHHA Ta
3 . 8 758,00 312,06 9 070,06
iHBeHTap
Onnata nocnyr (Kpim
4 11 080,00 386,82 11 466,82
KOMYHa/IbHNX)
BiApPALYKEHHS 840,00 . 840,00
TernjionocrayaHHA 11 163,00 : 11 163,00

BOAOMOCTa4YaHHsA Ta
BOAOBIABEAEHHS
8 Onnata enekTpoeHeprii 4 626,00 - 4 626,00

444,00 - 444,00



Ycboro 1491 852,00 2 117,31 1493 969,31

10 Mepenik micuesux / perioHanbHUX Mporpam, Wo BUKOHYHTbCA Y cKNagi 610 a>KeTHOT nporpamu:

(rpH)
HalimeHyBaHHSA
N 3/m micueBoi/ perioHanbHOI 3aranbHuii hoHg CneuianbHnin hoHA Ycboro
nporpamu
2 3 4 5
Ycboro

11. Pe3ynbTaTMBHI NOKa3HUKU BHOAXKETHOT Nporpamu:

N 3/n Moka3HunK OagnHuusa BUMipy J>kepeno iHhopmau,ii 3aranbHuii hoHA CneujianbHnin oHg Ycboro

1 2 3 4 5 6 7
3abe3neyeHHsa couia/lbHUMIM MoOCcnyraMmm 3a MicLeM MPOXXMBAHHA TPOMafsAH, AKi He 34aTHI 4O CaMOOOC/YroByBaHHSA Y 3B’ A3KY 3 MOXUIVM BiKOM,
XBOPOO6OLO, iHBaNigHICcTIO
piweHHA ceciTi
3anopi3bKoi paroHHOT
1 saTtpat FPH. Paan BlA 22'{2'201% Ne 1491 852,00 2117,31 1493 969,31
2 "Mpo parioHHUI
oroaxKeT" 3i 3MiHaMmM Ta
[OMOBHEHHAMM
KinbkicTb ycTaHoOB of. 3BIT

KinbkicTb BigAineHb of. 3BIT 2 . 2



KinbKicTb WiTaTHUX

OAVHWNLb NepcoHany

y T.4. npocdecioHanis,
paxiBLiB Ta PO6ITHUKIB,
AKI HajalTb colianbHi

nocnyrun

npoayKTy
umcenbHicTb OCIO, AKI

noTpedbytoTb
couianbHOro
ob6cnyrosyBaHHs
(HagaHHSA coyianbHMUX
nocnyr);

Y0O/NOBIKIiB;

XIHOK.

ymcenbHICTb 0OCID,
3abe3neyeHnX
couianbHUM
o6cnyroByBaHHsM
(HagaHHSA couianbHUX
nocnyr):

YO/O0BIKIiB;

XIHOK.

e(peKTUBHOCTI

YUnCenbHICTb
ob6cnyrosyBaHux Ha 1
WTaTHY OAUHULIO
npodecioHana, paxisus
Ta pobiTHUKa, AKi
Hapjak Tb coyianbHi

nocnyrun

ocib

ocib

ocib

ocib

ocib

ocib

ocib

3BIT

3BIT

3BIT

3BIT

3BIT

3BIT

3BIT

17

15

89
262

89
262

21

17

17

89
265

89
265

22



cepefHi BUTpaTn Ha
couianbHe
o6cnyroeyBaHHs .
. TPH. 3BIT 4250,29 706,0 4956,29
(HagaHHS coyianbHUX
nocnyr) 1 ocobwu
TEPLUEHTPOM Ha pikK
4 akocrTi

BifCOTOK 0OCib,
OXOMJIEHNX colialbHUM
06CcnyropyBaHHAM, 4o .
. . % 3BIT 100 100 100
3arafsibHOT YNCebHOCTI

0cCib, Ki NOTPebyTh

couianbHUX nocnyr

HavyanbHunk couiaanoro 3axXncTy HaceneHHi

aipaep>kagMmiHicTpadit ,
panaepan pati T. KPYINMOAEPA

(iHigiann/iHigian. npissuLe)

MOroA>KeEHO:

n Z-Nr .
031~
“ thiHaHciB paigep>kagMiHicTpauii
A. BOPNCEHKO

(nignwuc) (iHigianu/iHigian, npissuLe)



